
F A K U L T N Í  Z Á K L A D N Í  Š K O L A
Pedagogické fakulty UK Praha 13, Mezi Školami 2322

Mezi Školami 2322/1, Stodůlky, 158 00 Praha 5

, 

Zápis
ze schůze Školské rady FZŠ Mezi Školami

konané 22. 10. 2019

Přítomni:             Yveta Kvapilová –          zástupce ÚMČ Praha 13
                                   Vladimíra Štěrbová –     zástupce rodičů
                                    Mgr. Petr Kubička –     zástupce pedagogického sboru
                                    Mgr. Marcela Pískatá – zástupce pedagogického sboru

Nepřítomni:          Zbyněk Pastrňák –          zástupce ÚMČ Prha 13
                                    Aneta Eček-Maršálová – zástupce rodičů

Hosté:                    PhDr. Petr Vodsloň –       ředitel FZŠ Mezi Školami

Program:               1. Výroční zpráva
                                     2. Personální záležitosti
                                     3. Školní budova – opravy
                                     4. Informace o novém účtu
                                     5. Diskuse

K bodu 1.
Pan ředitel seznámil přítomné s Výroční zprávou. Paní Kvapilová  upozornila na drobné 
úpravy ve formulaci textu na straně 24. Výroční zpráva byla Školskou radou schválena.

K bodu 2.
Ředitelem školy byl projednán stav učitelského sboru pro letošní školní rok

K bodu 3.
Byli jsme seznámeni s drobnými opravami, které proběhly před zahájením školního roku.

K bodu 4.
Paní Kvapilová nás informovala o vzniku nového účtu –„ Spolek rodičů a přátel školy při FZŠ 
PedF UK Praha 13“, o kterém budou rodiče žáků informováni na listopadových schůzkách.

Diskuse:
Řešení problémů spojených s jídelnou – zastaralá myčka, (řešení – tunelová myčka)
Narostla kapacita strávníků.
Dotaz ohledně škol v přírodě pro II. stupeň. Vysvětlil pan ředitel .
Chystání volebního období pro příští školní rok.

Zapsala dne 22. 10. 2019 Mgr. Marcela  Pískatá

tel: 251 613 247
tel: 251 619 150
reditel@fzsmeziskolami.cz Web: http://fzsmeziskolami.cz
kancelar@fzsmeziskolami.cz Facebook: https://cs-cz.facebook.com/FZŠ-Mezi-Školami

mailto:kancelar@fzsmeziskolami.cz
mailto:reditel@fzsmeziskolami.cz

	FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA

